
Samordnare Förskollärarprogrammet

VFU‐område VFU‐samordnare Telefon Epost
Ale Erik Höglund 0722-340506 erik.hoglund@ale.se
Alingsås Sofia Hallén 0322-61 70 72 sofia.hallen@alingsas.se
Göteborgs Stad förskola Centrum Jasmina Matic 0728- 56 53 39, 031-365 79 10 jasmina.matic@forskola.goteborg.se
Göteborgs Stad förskola Centrum Marie‐Louise Ida Elisabeth Olsson  031‐367 66 23, 0722‐ 55 89 97 marie-louise.olsson@forskola.goteborg.se
Göteborgs Stad förskola Hisingen Angelie Blixt 0722-558672, 031-3667425 angelie.blixt@forskola.goteborg.se
Göteborgs Stad förskola Hisingen Therese Deleskog 073-5786335 therese.deleskog@forskola.goteborg.se
Göteborgs Stad förskola Nordost Lisa Lorentz 073-665 20 07, 031-365 20 88 lisa.lorentz@forskola.goteborg.se
Göteborgs Stad förskola Nordost Mariann Björklund Biörserud 031-3654760 mariann.bjorklund@forskola.goteborg.se
Göteborgs Stad förskola Sydväst Charlotte Dufvenius 031-3661455 charlotte.dufvenius@forskola.goteborg.se
Göteborgs Stad förskola Sydväst Eva Grönlund 0790‐62 01 90 eva.gronlund@forskola.goteborg.se
Härryda Gunilla Cederberg 031-724 67 17 gunilla.cederberg@harryda.se (FÖR + F-9)
Kungsbacka Ulrica Alnebeck  0300 – 83 45 44 ulrica.alnebeck@kungsbacka.se
Kungälv Marie Emanuelsson 0706‐669377 marie.emanuelsson@skola.kungalv.se 
Lerum Marianne Ferdinandsson 0302-521679 marianne.ferdinandsson@lerum.se
Mölndal Lena Hammarberg                                  0736-749371 lena.hammarberg@molndal.se 
Partille Ulrika Höij 031-7929765 ulrika.hoij@partille.se
Stenungsund Henric Johansson 0705-691512 henric.johansson@stenungsund.se
Öckerö Anna Juhlin 0723-071797 anna.juhlin@ockero.se
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